

## **Skriftlig reservation rörande Verksamhetsbidrag till Brottsofferjouren Nacka, Tyresö, Värmdö**

Sverigedemokraterna har idag deltagit i beslut om Verksamhetsbidrag till Brottsofferjouren Nacka, Tyresö, Värmdö genom ett yrkande om att Brottsofferjouren skulle erhålla det bidrag om 6kr/invånare de ansökt om.

Brottsofferjouren är en ideell organisation som arbetar för alla brottsoffers rättighet att få det stöd som behövs. De uppfyller en mycket viktig funktion i samhället genom att stödja personer som utsatts för brott. Det finns brottsoffergrupper som har små resurser att hantera brott de utsatts för. De är särskilt sårbara. Det innebär inte att de oftare utsätts, men att om de utsätts har de svårare att få hjälp och stöd.

Det handlar ofta om brottsoffergrupper som är beroende på olika sätt av människor i sin närhet eller av gärningspersonen. De har små möjligheter att påverka sin situation och kanske lever med våldet i sin vardag. Utmärkande kan vara att brottsutsattheten tenderar att bli en bisak och att fokus istället hamnar på andra faktorer som till exempel funktionsnedsättning, ålder eller missbruk. Brottsofferjourens arbete innebär bland annat att tillhandahålla stöd vid kontakter med myndigheter samt att vara ett stöd i samband med rättegångsprocesser.

Brottsofferjouren Sverige samlar dessutom varje år in statistik från alla lokala brottsofferjourer och sammanställer uppgifterna. Syftet är att ge en sammantagen bild av den brottsofferstödjande verksamheten för hela Sverige.

Vi Sverigedemokrater anser att Brottsofferjouren utgör en så pass viktig del i samhället att de bör få de bidrag de söker så att deras verksamhet kan upprätthållas och utvecklas. Genom att inte tillgodose Brottsofferjourens ansökan i sin helhet skapas en situation där de riskerar att få dra ner på verksamheten alternativt upphöra med densamma.

Vi beklagar därför att Tyresö och andra kommuner återkommande tilldelar lägre bidrag än vad Brottsofferjouren ansöker om och reserverar oss från beslutet att inte tilldela 6kr/invånare.



Per Carlberg